
・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10

9

8

7 ㈲山下土建 16.7 23,800,000 3.1 19.8

6 ㈱フジワラ技建 28.6 24,000,000 0.7 29.3

5 ㈱上坂重機開発 26.2 23,500,000 6.6 32.8

4 ㈲トライコン 4.8 21,500,000 30.2 35.0

3 ㈱岡野組 35.7 23,300,000 9.0 44.7

2 ㈲秋川総合住設 16.7 21,500,000 30.2 46.9

備　考

1 成友興業㈱ 28.6 21,500,000 30.2 58.8

業　　者　　名 技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　22,575,000－ 予　定　価　格 ￥　25,263,000－

（￥　21,500,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 あきる野市草花地内公共下水道汚水枝線工事（２４－５）

概　　　要
内径φ100（圧送開削）＝56.4m　内径φ200（開削）＝250.8m
内径φ100（圧送開削撤去）＝41.7m　内径φ200（開削撤去）＝101.2m
小型マンホール４か所　附帯工一式　他

落　札　業　者 成友興業㈱

入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年７月１８日　　午前１０時　００分　　電子入札サービス

工　事　種　別 下水道施設工事

履　行　期　限 平成２５年３月８日まで



・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10

9

8

7

6

5 ㈱東郊建設 30.0 辞　　退 --- ---

4 ㈱岡野組 25.0 辞　　退 --- ---

3 ㈱来住野工務店 17.5 辞　　退 --- ---

2 ㈱モリタ 22.5 32,750,000 0.0 22.5

備　考

1 ㈱五光建設 17.5 29,800,000 35.1 52.6

業　　者　　名 技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額

￥　31,290,000－ 予　定　価　格 ￥　34,387,500－

（￥　29,800,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 若竹児童館耐震補強等工事

概　　　要
鉄筋コンクリート増設壁新設２か所　窓ガラスフィルム貼り　１階事務室及びクラブ室増築
トイレ洋式化　屋上防水改修　内部壁、床及び天井改修　事務室、クラブ室等エアコン取替え
電気設備及び給排水設備改修　玄関前スロープ設置等

落　札　業　者 ㈱五光建設

入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年７月１８日　　午前１０時　１５分　　電子入札サービス

工　事　種　別 建築工事

履　行　期　限 平成２４年１１月９日まで



!"#"$"%

&"'

()*+,#-.

/"0"1"2

3456$%

7/8912

:""0"";""<""="">

?""")

:0@ABCDE

/"0"F"G

H"I"J"6

K"""L

F""G"")




